
Tropea, 30 novembre 2022
Circ. n. 156

Ai docenti della classe I-IV Caria
Ai rapprentanti dei genitori

p.c. Ai collaboratori del Dirigente
p.c. Al DSGA

All’Albo
Agli Atti

Oggetto: Convocazione consiglio straordinario d'interclasse I-IV Primaria Caria - anno
scolastico 2022/2023

Il Dirigente scolastico
VISTO l'art. 5 del DLGS 297/1994;
ESAMINATI i criteri di formazione delle classi;

DISPONE
la convocazione straordinaria e d'urgenza dell'organo collegiale di cui all'oggetto nei locali
del plesso di Via Sant’Angelo di Drapia alle ore 16.35 con il seguente ordine del giorno:
1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente (relaziona il coordinatore
dell’interclasse);
2. Accoglienza nuovo iscritto, elaborazione PDP, parent-training, coinvolgimento del gruppo
BES e delle risorse umane della scuola, proposte pedagogico-didattiche - parent training,
attivazione del peer-to-peer a garanzia dell’ottimale inclusione.
In caso di assenza o di impedimento del Dirigente Scolastico, è delegato a sostituirlo in
qualità di Presidente del Consiglio di Interclasse il docente decano.
Il verbale, debitamente compilato, dovrà essere inserito al termine della seduta a cura del
coordinatore d'interclasse nel registro elettronico SPAGGIARI e inviati al I Collaboratore del
Ds, ins. Rizzo Domenica.

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n.
241/1990 e del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli
interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. FRANCESCO FIUMARA

(firmato digitalmente)

Protocollo N.0011122/2022 del 30/11/2022


		2022-11-30T14:06:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




